
Martinov, Ostrava
Část obce: Ostrava Kraj: Moravskoslezský

Okres: Ostrava-město Správní obvod: Ostrava

GPS souřadnice: 49.854547N, 18.180773E První pís. zmínka: 1424 (600 let) Počet obyvatel: 1 176

PSČ: 723 00 Adresa URL: www.ostrava.martinov.cz

Počet obyvatel obce Martinov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

85 491 79 521 1 176

Historie počtu obyvatel obce Martinov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 85 491 79 521 -1 1 176
1.1.2023 80 495 79 523 13 1 177
1.1.2022 71 499 70 524 -3 1 164
1.1.2021 79 496 69 523 7 1 167
1.1.2020 79 492 65 524 5 1 160
1.1.2019 72 491 64 528 4 1 155
1.1.2018 79 491 57 524 17 1 151
1.1.2017 74 487 53 520 22 1 134
1.1.2016 72 477 52 511 -2 1 112
1.1.2015 73 475 53 513 2 1 114
1.1.2014 69 475 53 515 -4 1 112
1.1.2013 71 473 52 520 1 116
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